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NIEZWYKŁE OBLICZA TRÓJMIASTA 
Program wycieczki 3 dniowej w terminie 28-30.09.2025 r. (niedziela-wtorek) 

 

PROGRAM WYCIECZKI: 

1 DZIEŃ - 28.09.2025 R. - NIEDZIELA 

Wyjazd z ustalonego miejsca o godz. 7:00, podstawienie autokaru o godz. 6:45 i przejazd do 
Gdańska  

GDAŃSK - spacer z przewodnikiem szlakiem najciekawszych gdańskich zabytków i legend  
W TRAKCIE ZWIEDZANIA WSTĘP DO KOŚCIOŁA MARIACKIEGO, a także przejście od 
historycznych bram przez Długi Targ z Ratuszem i Fontanną Neptuna aż do Żurawia i 
nadbrzeża rzeki Motławy - wraz z opowieścią o wielowiekowej historii Gdańska. 

Przejazd autokarem przez historyczne fragmenty miasta - tereny dawnej Stoczni (spacer do 
historycznej Bramy Stoczni oraz budynek Centrum Solidarności). 

WIZYTA W EUROPEJSKIM MUZEUM SOLIDARNOŚCI – muzeum, które ukazuje historię 
ruchu Solidarność i przemiany demokratyczne – zwiedzanie wystawy stałej z przewodnikiem 
lub z indywidualnymi audioguidami 

Przejazd do miejsca zakwaterowania – hotelu SMART *** w Gdańsku – zakwaterowanie w 
pokojach standardowo 2-osobowych z pełnym węzłem sanitarnym 

Obiadokolacja serwowana w hotelowej restauracji – zupa, danie główne, napój 

 

2 DZIEŃ - 29.09.2025 R. - PONIEDZIAŁEK  

Śniadanie w formie bufetu w hotelu. 

Przejazd do jednej z najstarszych części miasta Gdańska - OLIWA -  katedra Oliwska z 
pokazem organowym i krótka chwilą na spacer po ogrodzie 

GDAŃSKI TEATR SZEKSPIROWSKI - unikalna okazja, by zajrzeć z przewodnikiem za 
kulisy nowoczesnego teatru inspirowanego epoką elżbietańską. Podczas zwiedzania m.in.  
ruchomy dach, scena, zaplecze techniczne i taras widokowy z panoramą Gdańska. 

MUZEUM BURSZTYNU – zwiedzanie unikatowego muzeum prezentującego ponad 1000 
eksponatów od bryłek z inkluzjami sprzed 40 mln lat przez bursztynowy las i bursztynową 
komnatę po współczesne projekty artystów. 
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W ciągu dnia - czas wolny na posiłek w rejonie gdańskiego Głównego Miasta - ale także w 
miarę możliwości - dodatkowe wejście do np. Dworu Artusa  

Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. 

 

3 DZIEŃ - 30.09.2025 R. WTOREK  

Śniadanie w formie bufetu. Wykwaterowanie.   

SOPOT - spacer po słynnym sopockim molo – najdłuższym drewnianym pomoście w 
Europie, przejście koło „Krzywego Domu” 

GDYNIA - przejazd przez miasto szlakiem modernizmu. SKWER KOŚCIUSZKI - widokowy 
spacer przy Okręcie ORP Błyskawica i Żaglowcu Dar Pomorza.  

MUZEUM EMIGRACJI -  zwiedzanie wystawy stałej prezentującej dzieje polskiej emigracji. 
Muzeum mieści się w historycznym budynku Dworca Morskiego. 
 
Czas wolny na odpoczynek przed podróżą/posiłek we własnym zakresie. 

Powrót do miejsca wyjazdu w godzinach wieczornych. 
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